
Юности б-р 22

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 23 928,21 21 063,04 23 928,21 2 865,17

Гор. вода (комп. на Т/Э) 43 193,02 32 567,23 43 193,02 10 625,79

Отопление 182 873,22 119 483,81 182 873,22 63 389,41

Содержание жилья 194 323,21 173 779,20 7 718,19 164 289,50 -17 207,89

ХВС (гвс) 20 638,64 18 351,97 20 638,64 2 286,67

Хол. вода 46 661,69 42 283,27 46 661,69 4 378,42

Электроэнергия 97 434,72 88 905,20 97 434,72 8 529,52

ИТОГО 609 052,71 496 433,72 7 718,19 579 019,00 74 867,09

* - доходы от передачи общего имущества в пользование
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Юности б-р,  № 22

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

1507 кв 1 парит из подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь на стояке устранили,установили хомут

Участок санитарно-технических работ

3432 кв 17 почистить канализационную вентиляцию ВЫПОЛНЕНИЕ: удалили куржак на 

крыше и чердаке по стояку КНЗ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.03.2014

Абонентское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Участок ремонтно-строительных работ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника



2789,76

1419,16

3155,57

550,49

11703,64

107,93

1415,8

1351,28

636,13

139,92

1314,97

3432,26

2754,86

550,49

13115,71

10,15

1626,1

1351,28

718,54

130,87

470,4

2074,12

3505,79

2673,62

554,84

11901,73

120,48

1335,21

1351,28

519,18

265,6

210,49

155,84

1498,83

3188,18

2697,83

558,81

12510,07

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

5546 КВ 18 ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка бойлера, нет 

циркуляционного насоса на Б-Юности 17

6025 кв 18 ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: необходим циркуляционный насос на 

ГВС

6764 горячая вода не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка бойлера, низкие 

параметры теплофиката

Участок электротехнических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

7821 отсутствует отопление в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков отопления

7838 кв 18 нет отопления в комнате и кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Жильцы спустили 

воздух,отопление появилось

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

4866 07.03.14. - Проведение ППР( + Б-Юности 20) -с 9-00 до окончания работ. ВЫПОЛНЕНИЕ: 

Работы проведены.

01.04.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

10691 отремонтировать перила на первом этаже, урну возле подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: 

прикрепили на саморезы штакетник

Участок санитарно-технических работ

10479 закрыть эл. узел ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли элеваторный узел

Участок электротехнических работ

01.05.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.07.2014



2,57

1646,52

1351,28

817,99

61,47

454,06

1773,08

2698,25

3142,03

562,82

13156,85

1619,27

1351,28

708,54

119,04

8

974,55

1640,86

3024,82

3147,67

562,82

14049,53

1235,83

628,34

628,34

1351,28

547,39

7,85

24,7

1398,05

277,47

1554,14

3823,89

2637,77

562,82

18893,77

1594,77

1351,28

1281,48

4,62

5,69

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

14544 кв 19 отсутствует горячая вода в кране, насос на горячей воде стоит в подвале дома 

Б.Юности 17 ( передала в АС), отключили ГВС на 3 дома Б.Юности 17,20,22 течь в подвале 

дома Б.Юности 17, нужна сварка ВЫПОЛНЕНИЕ: отключение и включение ГВС и ХВС. Течь 

устранили, заменили трубу ф57 15м

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

15806 не работает прожектор на крыше дома, его обслуживает у/компания "Даниловское" 

ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили фотоэлемент

01.08.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Благоустройство придомовой территории

Покос травы

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

18326 ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка теплообменника

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

16544 кв 8 на  крыше дома установлен прожектор  ( отсутствует освещение) ВЫПОЛНЕНИЕ: 

заменили фотоэлемент

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Участок электротехнических работ

01.10.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

21052 запуск отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: запустили отопление

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Материалы Ремонтно-строит участок



2837,26

2875,32

2875,32

1745,44

3499,39

3135,7

562,82

16545,69

11,23

1492,42

1351,28

394,13

13,38

3844,16

1679,63

4030,34

3163,55

565,57

16412,38

300,95

1475,03

1351,28

914,15

266,23

623,79

1346,41

89,66

1025,53

1766,26

3658,01

3029,51

565,57

21738 кв. 12 нет тепла ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки

21828 кв.12 нет тепла ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояки отопления

22806 кв.20,62 обработать стояки отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков отопления

25223 кв.4 отсут. отопление на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков отопления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Материалы Сантехника

Ремонт конструктивных  элементов жилых зданий

Ремонт козырьков

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

26640 кв.4 нет отопления на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков отопления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.11.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Техническое обслуживание газового оборудования

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории


